人 融 资

租 赁 有

限公司

323,

788,

870.62

2,353,

940.52

326,

142,

811.14

开 滦 国

际 融 资

租 赁 有

限公司

89,

259,

973.98

6,683,

472.03

95,

943,

446.01

HLC�

GLOB-

AL�

OP-

POR-

TUNI-

TY�

FUNDI

GP.LTD

666.05 666.05

泰 安 东

原 山 钢

中 润 投

资 中 心

（有 限

合伙)

430,

000,

000.00

430,

000,

000.00

厦 门 海

峡 黄 金

珠 宝 产

业 园 有

限公司

40,

047,

065.73

-588,

819.72

39,

458,

246.01

小计

453,

095,

910.33

430,

000,

000.00

453,

095,

910.33

9,037,

412.55

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

891,

545,

169.21

合计

453,

095,

910.33

453,

095,

910.33

453,

095,

910.33

9,037,

412.55

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

891,

545,

169.21

27、“第十二节财务报告七、合并财务报表项目注释10、长期应收款”中披露的“融资租赁款账面期末余额”“融资租赁款坏账准备期末余额”有误，现更正披露如下：

更正前：

项目

期末余额 期初余额

折现率区间

账面余额 坏账准备 账面价值 账面余额 坏账准备 账面价值

融资租赁款

7,485,308,

812.56

1,303,184,

492.17

6,182,124,

320.39

10,142,

075,582.68

846,961,

016.69

9,295,114,

565.99

更正后：

项目

期末余额 期初余额

折现率区间

账面余额 坏账准备 账面价值 账面余额 坏账准备 账面价值

融资租赁款

7,430,575,

445.22

1,248,451,

124.83

6,182,124,

320.39

10,142,

075,582.68

846,961,

016.69

9,295,114,

565.99

28、“第十二节财务报告七、合并财务报表项目注释 14、无形资产”中披露的“无形资产情况” 有误，现更正披露如下：

更正前：

单位：元

项目 土地使用权 专利权 非专利技术 洛宝贝使用权 电脑软件 合计

一、账面原值

1.期初余额 4,181,411.00 849,056.58 3,694,455.38 8,724,922.96

2.本期增加

金额

（1）购

置

（2）内

部研发

（3）企

业合并增加

3.本期减少金

额

10,977.36 10,977.36

（1）处

置

4.期末余额 4,181,411.00 849,056.58 3,672,500.66 8,702,968.24

二、累计摊销

1.期初余额 757,387.29 849,056.58 1,625,558.11 3,232,001.98

2.本期增加

金额

47,336.70 612,121.59 659,458.29

（1）计

提

3.本期减少

金额

（1）处

置

4.期末余额 804,723.99 849,056.58 2,226,702.34 3,880,482.91

三、减值准备

1.期初余额

2.本期增加

金额

（1）计

提

3.本期减少

金额

（1）处置

4.期末余额

四、账面价值

1.期末账面

价值

3,376,687.01 1,445,798.32 4,822,485.33

2.期初账面

价值

3,424,023.71 2,068,897.27 5,492,920.98

更正后：

单位：元

项目 土地使用权 专利权 非专利技术 洛宝贝使用权 电脑软件 合计

一、账面原值

1.期初余额 4,181,411.00 849,056.58 3,683,478.02 8,713,945.60

2.本期增加

金额

（1）购

置

（2）内

部研发

（3）企

业合并增加

3.本期减少金

额

10,977.36 10,977.36

（1）处

置

4.期末余额 4,181,411.00 849,056.58 3,672,500.66 8,702,968.24

二、累计摊销

1.期初余额 757,387.29 849,056.58 1,614,580.75 3,221,024.62

2.本期增加

金额

47,336.70 612,121.59 659,458.29

（1）计

提

3.本期减少

金额

（1）处

置

4.期末余额 804,723.99 849,056.58 2,226,702.34 3,880,482.91

三、减值准备

1.期初余额

2.本期增加

金额

（1）计

提

3.本期减少

金额

（1）处置

4.期末余额

四、账面价值

1.期末账面

价值

3,376,687.01 1,445,798.32 4,822,485.33

2.期初账面

价值

3,424,023.71 2,068,897.27 5,492,920.98

本期末通过公司内部研发形成的无形资产占无形资产余额的比例。

29、“第十二节财务报告七、合并财务报表项目注释”中披露的“商誉” 信息有误，现更正披露如下：

更正前：

（1）商誉账面原值

单位：元

被投资单位名

称或形成商誉

的事项

期初余额

本期增加 本期减少

期末余额

丰汇租赁有限

公司

3,664,575,

095.47

3,166,491,

787.89

0.00

合计

3,664,575,

095.47

3,166,491,

787.89

0.00

（2）商誉减值准备

单位：元

被投资单位名

称或形成商誉

的事项

期初余额

本期增加 本期减少

期末余额

丰汇租赁有限

公司

498,083,

307.58

合计

498,083,

307.58

更正后：

（1）商誉账面原值

单位：元

被投资单位名

称或形成商誉

的事项

期初余额

本期增加 本期减少

期末余额

丰汇租赁有限

公司

3,664,575,

095.47

3,664,575,

095.47

合计

3,664,575,

095.47

3,664,575,

095.47

（2）商誉减值准备

单位：元

被投资单位名

称或形成商誉

的事项

期初余额

本期增加 本期减少

期末余额

丰汇租赁有限